



**СМЕТА №**

от « 05 » Сентября , 2018 г.

Заказчик (Ф.И.О.)

Название объекта

**ФИГУРНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ МОЩЕНИЯ – I**

Наименование	Единицы измерения	Количество	Цена	Стоимость	Скидка	Всего
					0,0%	
Старый город 180*120*40(сер)	м.кв	5	155	775,00	0,00	775,00
Старый город 180*120*40(крас)	м.кв	2	209	418,00	0,00	418,00
Старый город 180*120*40(жел)	м.кв	2	209	418,00	0,00	418,00
Поребрик 650*175*50(сер)	шт	19	40	760,00	0,00	760,00
Геотекстиль 120 г/м.кв	м.кв	9	17	153,00	0,00	153,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
ИТОГО ЗА Ф.Э.М.				2524	0	2524

**РАБОТА – II**

Наименование	Единицы измерения	Количество	Цена	Стоимость	Скидка	Всего
					0,0%	
Мощение плитки	м.кв	9	109	981,00	0,00	981,00
Установка поребрика	м/п	12	61	732,00	0,00	732,00
Копка корыта под фундамент	м.кб	1,5	222	333,00	0,00	333,00
Заливка и укладка бетона - ручной замес (опалубка, армирование, бетонирование)	м.кб	2	990	1980,00	0,00	1980,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
ИТОГО ЗА РАБОТУ				4026	0	4026

**СЫПУЧИЕ МАТЕРИАЛЫ – III**

Наименование	Единицы измерения	Количество	Цена	Стоимость	Скидка	Всего
					0,0%	
Цемент М-500	м	23	68	1564,00	0,00	1564,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
Поддоны	шт.			0,00	0,00	0,00
Мешки	шт.	2	3,65	7,30	0,00	7,30
Песок Вознесенский	м	2	27,76	55,52	0,00	55,52
Щебень 20-40	т			0,00	0,00	0,00
Отсев 0-5	т	8	406	3248,00	0,00	3248,00
ИТОГО ЗА СЫПУЧИЕ МАТЕРИАЛЫ				4874,82	0	4874,82

**ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ – IV**

Наименование	Единицы измерения	Количество	Цена	Стоимость	Скидка	Всего
					0,0%	
Доставка Бортовой	рейс	1	366	366,00	0,00	366,00
Доставка Самосвал	рейс	1	366	366,00	0,00	366,00
Разгрузка КМУ	тонн	1,7	60	102,00	0,00	102,00
				0,00	0,00	0,00
ИТОГО ЗА ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ				834	0	834

ВСЕГО ПО ЗАКАЗУ

12258,82

СО СКИДКОЙ

12258,82

	сумма	число	Подпись Подрядчик	Подпись Заказчик
Аванс 1				
Аванс 2				
Расчет				

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_

Скульптура "Серце"

Матеріали	Од.виміру	к-ть	ціна	Сума
Метал	грн	1	8 500,00	8500,00
Полікарбонат	лист	2	5 000,00	10000,00
Круги	грн.	1	550,00	550,00
Електроди	грн.	1	400,00	400,00
Пропан	грн.	1	1 500,00	1500,00
Кисень	грн	1	800,00	800,00
Вуглекислота	грн	1	1 000,00	1000,00
Проволка для півавтом.	грн	1	1 500,00	1500,00
Щітки по металу	грн	1	300,00	300,00
Фарба, ґрунт, розчинник	грн	1	4 000,00	4000,00
Оренда	грн	1	7 500,00	7500,00
Електроенергія	грн	1	1 200,00	1200,00
Підсвітка і робота електрика	грн	1	5 000,00	5000,00
Транспортні витрати	грн	1	4 000,00	4000,00
Заробітна плата	грн	1	23 000,00	23000,00
Податки	грн	1	10 523,00	10523,00
Прибуток	грн	1	55 000,00	55000,00
<b>Всього:</b>				<b>134773,00</b>

*Всього 147 031,82 грн.*